
UCHWAŁA NR XVII/112/17
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Grabowo na lata 2015-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.446, zm. poz. 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Grabowo na lata 2015-2020, w dziale IX. Kierunki rozwoju 
Gminy Grabowo i zadania do realizacji, dodaje się następujący tekst:

Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach Gnatowo i Kurkowo

Opis zadania Przebudowa sieci wodociągowej i przyłączy
Gnatowo - Kurkowo, Kurkowo - Rosochate

Przybliżony koszt realizacji 280 000,00
Termin realizacji 2017- 2020
Podmioty zaangażowane w realizację Gmina Grabowo

Możliwe źródła finansowania Środki własne Gminy
środki unijne

Remont hydroforni i studni głębinowych w Grabowie i Gnatowie

Opis zadania Przebudowa i modernizacja hydroforni w Grabowie 
i Gnatowie

Przybliżony koszt realizacji 70 000,00
Termin realizacji 2017 - 2020
Przedmioty zaangażowane
w realizację Gmina Grabowo

Możliwe źródła finansowanie Środki własne gminy
środki unijne

Budowa i rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie

Opis zadania Budowa i rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 
w Grabowie

Przybliżony koszt realizacji 500 000,00

Termin realizacji 2017 - 2020

Podmioty zaangażowane w realizację Gmina Grabowo

Możliwe źródła finansowania Środki własne gminy
Środki unijne

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

Id: 3836798C-5BBF-4F6A-A933-C18DB4F8A06E. Podpisany Strona 1




